

DISTEP F≈M

DISTEP a. s.
Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

Telefon: 558 442 111
E-mail: posta@distep.cz
Datum: 29.8.2023
Naše značka: 16/2023/HAbr
Vyřizuje: (linka 142)
Vaše značka (č. j.):

Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148
Frýdek-Místek
738 01

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle ust. § 4 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel, společnost DISTEP a.s., IČ 65138091, se sídlem Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě pod značkou B 1205 (dále též jako „Žadatel“), s adresou pro doručování totožnou jako adresa sídla, žádá adresovaný povinný subjekt Magistrát města Frýdku-Místku o poskytnutí informací

- 1) jaká stavební úřad, který je součástí organizační struktury adresovaného povinného subjektu, vydal povolovací nebo jiná opatření (rozhodnutí, souhlasy) pro umístění, provedení nebo odstranění staveb nebo záměrů týkajících se nových a alternativních zdrojů elektrických a tepelných energií, jako jsou elektrické kotle a ohřivače, tepelná čerpadla, fotovoltaická zařízení apod. na nebo v budovách adresních míst Bruzovská č. pop. 260 a 261, v k. ú. Frýdek, v části obce Frýdek, v obci Frýdek-Místek, včetně data vydání, způsobu a data doručení, čísla jednacího a spisové značky, označení oznamovatele záměrů, nebo žadatele či stavebníka, a o poskytnutí dalších doprovodných informací potřebných pro identifikaci každého vydaného opatření. Součástí této Žádosti podle tohoto odstavce je také žádost o zaslání vydaných povolovacích opatření (souhlasů) Žadateli v listinné podobě, nebo elektronicky ve formátu souboru *PDF na dole uvedenou identifikační adresu datové schránky Žadatele;
- 2) jaká stavební úřad vydal opatření (např. sdělení, osvědčení, vyjádření, stanoviska, nebo jiné přípisy) v souvislosti s již provedenými záměry týkajících se nových a alternativních zdrojů elektrických a tepelných energií, jako jsou tepelná čerpadla, fotovoltaická zařízení apod. na nebo v budovách adresních míst Bruzovská č. pop. 260 a 261, v k. ú. Frýdek, v části obce Frýdek, v obci Frýdek-Místek, a to jak těch které byly zcela nebo z části provedeny (i ve stádiu přípravy) bez opatření stavebního úřadu nebo s povolovacím opatřením či souhlasem nebo jiným akceptujícím přípisem stavebního úřadu.

Žadatel je připraven akceptovat úhradu nákladů podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb. Žadatel je také připraven akceptovat omezení poskytnutých informací spočívající ve skrytí případných osobních údajů nebo jiných údajů osobní či obchodní povahy obsažených na listinné podobě nosičů žádaných informací.

Žadatel ponechává na rozhodnutí povinného subjektu, zda žádané informace poskytne Žadateli v listinné podobě doručením na shora uvedenou doručovací adresu nebo elektronicky datovou schránkou v počítačově čitelných formátech *PDF.

S pozdravem



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

- Dle rozdělovníku -

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 156000/2023

Spisová značka: MMFM_S 19267/2023/OÚRaSŘ/P

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 11.09.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 29. srpna 2023 byla do datové schránky Statutárního města Frýdek-Místek zaslána Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Ve své žádosti požadujete poskytnutí informací týkajících se nových a alternativních zdrojů energií na nebo v budovách adresních míst Bruzovská č. pop. 260 a 261 v k.ú. Frýdek s tím, že

- 1) žádáte o zaslání povolovacích nebo jiných opatření pro umístění, provedení nebo odstranění staveb
- 2) a vydaná opatření stavebního úřadu v souvislosti s již provedenými záměry na nebo v budovách adresních míst Bruzovská č. pop. 260 a 261 v k.ú. Frýdek.

Způsob zaslání informací ponecháváte na povinném subjektu. Vzhledem k tomu, že žádost byla zaslána datovou schránkou, budou Vám poskytnuté informace zaslány také do datové schránky.

K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

Ad 1) Stavební úřad nevydal žádná povolovací či jiná opatření pro uvedené stavby.

Ad 2) Stavební úřad vydal v dané věci dvě usnesení o zastavení stavebního řízení, které v příloze naskenované a anonymizované zasíláme.

Přílohou

- Usnesení o zastavení stavebního řízení ze dne 15. 6. 2023 týkající se stavby „bytový dům Bruzovská 260 – instalace nového zdroje tepla“
- Usnesení o zastavení stavebního řízení ze dne 15. 6. 2023 týkající se stavby „bytový dům Bruzovská 261 – instalace nového zdroje tepla“

Rozdělovník:

- DISTEP a.s., IČ: 65138091, se sídlem Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek (*datovou schránkou*)